
Le Grand Lemps
Le 20/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Brocolis Bio persillés Sel fin, Persil, Oignon, Brocoli, Eau, Huile

Chips Chips

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Kiwi Bio Kiwi

Salade de blé arlequin Tomate, Maïs, Poivron mélange, Sel fin,
Grains de blé, Huile, Eau Gluten

Sandwich fromage Gouda, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sauce provençale Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Eau Gluten

Sauce provençale
Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile,
Eau

Céleri, Gluten

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Émincé végétal au pois Bio Haché végetal

Le Grand Lemps
Le 21/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques, Poissons

Chips Chips

Crème dessert HVE de la ferme des ayguées
chocolat Crème dessert Lait

Fromage Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade de perles, maïs et poivrons Maïs, Perles, Sel fin, Persil, Poivron vert Gluten

Sandwich thon, oeuf, mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Oeuf dur, Pain
viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Épinards à la Béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait

Le Grand Lemps
Le 23/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Fromage Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Gâteau du chef aux pralines roses
Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Fromage blanc, Praline et praliné

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Jambalaya aux légumes
Ail, Tomate, Tomate, Haricot rouge, Oignon,
Poivre blanc, Sel fin, Huile, Brunoise de
légumes , Ratatouille

Paupiette au veau FR Paupiette au veau Soja, Sulfites

Purée de pommes de terre du Chef Pomme de terre, Lait en poudre, Eau, Huile,
Sel fin Lait

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain
viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde Beurre doux, Jambon à la dinde, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile,
Oignon, Carotte, Eau, Fond brun Gluten, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
vin, Huile, Ciboulette, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait

Le Grand Lemps
Le 24/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Chou fleur CE2 Sel fin, Chou fleur

Fromage Fromage portion Lait

Orange Bio Orange

Pastasotto aux courgettes Bio et fromage ail
et fines herbes

Crème fraîche, Fromage, Ail,
Origan/Marjolaine, Crème de fromage,
Coquillettes, Sel fin, Courgette

Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites


